

Rue de Bezelles ZA de Roumagnac 81600 GAILLAC
① 05.63.41.18.43
sebastien.charruyer@urba2d.com

Département de L'Herault

COMMUNE DE CAMBON ET SALVERGUES

PLAN LOCAL D'URBANISME MODIFICATION N°2

Modification N°2 du PLU soumise à l'enquête publique par arrêté communautaire en date du

Le Président : M. VIDAL Daniel



Rue de Bezelles ZA de Roumagnac 81600 GAILLAC
① 05.63.41.18.43
sebastien.charruyer@urba2d.com

Département de L'Herault

COMMUNE DE CAMBON ET SALVERGUES

PLAN LOCAL D'URBANISME MODIFICATION N°2

Modification N°2 du PLU soumise à l'enquête publique par arrêté du communautaire en date du

Le Président : M. VIDAL Daniel

1. PIECE ADMINISTRATIVE



Rue de Bezelles ZA de Roumagnac 81600 GAILLAC

① 05.63.41.18.43

sebastien.charruyer@urba2d.com

Département de L'Herault

COMMUNE DE CAMBON ET SALVERGUES

PLAN LOCAL D'URBANISME MODIFICATION N°2

Modification N°2 du PLU soumise à l'enquête publique par arrêté du communautaire en date du

Le Président : M. VIDAL Daniel

2. RAPPORT DE PRESENTATION



Rue de Bezelles ZA de Roumagnac 81600 GAILLAC

① 05.63.41.18.43

sebastien.charruyer@urba2d.com

Département de L'Herault

COMMUNE DE CAMBON ET SALVERGUES

PLAN LOCAL D'URBANISME MODIFICATION N°2

Modification N°2 du PLU soumise à l'enquête publique par arrêté du communautaire en date du

Le Président : M. VIDAL Daniel

3. DOCUMENTS GRAPHIQUES



Rue de Bezelles ZA de Roumagnac 81600 GAILLAC

① 05.63.41.18.43

sebastien.charruyer@urba2d.com

Département de L'Herault

COMMUNE DE CAMBON ET SALVERGUES

PLAN LOCAL D'URBANISME MODIFICATION N°2

Modification N°2 du PLU soumise à l'enquête publique par arrêté du communautaire en date du

Le Président : M. VIDAL Daniel

4. REGLEMENT ECRIT